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International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 17.10.2009

RANKING - TEAMS  (PLASMAN-EKIPNO)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 60 HITACA)

MEN (SENIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 SERBIA SERBIA (A.Zlatić, D.Mikec, D.Grgić) 1724

2 CZECH UNIVERSITY CZECH REPUBLIC (D.Malusek, J.Mitev, P.Svetlik) 1683

3 BOSNIA & HERZEGOVINA BOSNIA & HERZ. (S.Škoro, S.Petković, M.Spahić) 1677

4 KONČAR ZAGREB 1786 CROATIA (S.Špirelja, J.Kovačević, R.Zgombić) 1668

AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 40 HITACA)

WOMEN (SENIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 DALMACIJACEMENT CROATIA (M.Komuškić, Marija Marović, J.Božić) 1109

2 KONČAR ZAGREB 1786 CROATIA (K.Vrbek, D.Grozdek, M.Štritof) 1107

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA)

MEN (SENIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 KOMAROM HUNGARY (P.Sidi, P.Somogyi, T.Haner) 1775

2 TRNJE CROATIA (I.Hižak, G.Smoljanić, M.Šebalj) 1756

3 BOSNIA & HERZEGOVINA BOSNIA & HERZ. (N.Kasipović, Ž.Lazić, N.Džanković) 1751

4 GROSUPLJE SLOVENIA (A.Poje, A.Dovč, Ž.Moičević) 1750

5 CZECH UNIVERSITY CZECH REPUBLIC (O.Rozsypal, J.Smišek, K.Tomaš) 1749

6 I. POHORSKI BATALJON SLOVENIA (R.Blažke, B.Jodl, K.Škrinjar) 1735

7 BJELOVAR 1874 CROATIA (P.Gorša, F.Novoselac, I.Novoselac) 1734

8 MONTENEGRO MONTENEGRO (D.ðukić, Ž.Tomović, A.Kostić) 1728

9 DUŠAN POŽENEL SLOVENIA (V.Ravnikar, M.Kalin, R.Polajžer) 1725

10 TRZIN SLOVENIA (J.Adlešić, G.Dolher, M.Živković) 1710

11 FRANZ LEŠNIK VUK SLOVENIA (T.Čoprež, G.Damijan, T.Skodić) 1681

12 DALMACIJACEMENT CROATIA (I.Kalinić, Z.Ćapeta, A.Vukšić) 1659

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)

WOMEN (SENIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 CZECH UNIVERSITY CZECH REPUBLIC (R.Gebauerova, P.Hajkova, K.Bartoševa) 1180

2 SERBIA SERBIA (A.Arsović, J.Banović, I.Maksimović) 1178

3 KONČAR-ZAGREB 1786 CROATIA (S.Mustapić, S.Klokočki, T.Žarković) 1168

4 ZRINJEVAC CROATIA (A.Kobilšek, M.Bruketa Bujanović, D.Štafa) 1167

5 TRNJE CROATIA (S.Kovacs, A.Krešić, M.Milić) 1166

6 BOSNIA & HERZEGOVINA BOSNIA & HERZ. (A.Ambroš, S.Drinjaković, D.Kitić) 1160

7 DALMACIJACEMENT CROATIA (S.Vitez, A.Totić, M.Zeljković) 1150
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AIR RIFLE, PISTOL - MEN, WOMEN (Zračna puška, pištolj - seniori, seniorke) 1



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 17.10.2009

RANKING - TEAMS  (PLASMAN-EKIPNO)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 60 HITACA)

JUNIOR MEN (JUNIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 CENTAR SPLIT CROATIA (T.Pilj, L.Peršić, J.Pribudić) 1630

2 DALMACIJACEMENT CROATIA (A.Krišto, D.Mostarčić, D.Tokić) 1625

AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 40 HITACA)

JUNIOR WOMEN (JUNIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 LOKOMOTIVA CROATIA (S.Jureško, D.Marušić, A.Šerifović) 1075

2 BULGARIA BULGARIA (M.Kostova, N.Secheva, K.Krasteva) 1073

3 DALMACIJACEMENT CROATIA (I.Vitez, J.Božić, M.Vukadin) 1056

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA)

 JUNIOR MEN (JUNIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 GORENJA VAS SLOVENIA (G.Oblak, L.Oblak, A.Peternel) 1722

2 DALMACIJACEMENT CROATIA (T.Tokić, M.Lolić, M.Čerina) 1719

3 DUB CROATIA (A.Pavletić, E.Dorčić, A.Cvrtila) 1698

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)

JUNIOR WOMEN (JUNIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 ZENICA POBJEDA SPORT BOSNIA & HERZ. (E.Škaljo, D.Bihorac, V.Delija) 1165

2 LOKOMOTIVA CROATIA (S.Čusto, M.Arbanas, M.Berić) 1160

3 ZRINJEVAC CROATIA (I.Luketa, D.Pavlaković, I.Kovač) 1154

4 SSŠ PLZEN CZECH REPUBLIC (M.Vrankova, M.Kozakova, K.Pražakova) 1139

5 DVD-OPATIJA CROATIA (R.Gojak, L.Novak, L.Paragvaj) 1122

6 DALMACIJACEMENT CROATIA (D.Vukadin, J.Čule, K.Odžak) 1102

N
O

T
E

na
po

m
.

N
O

T
E

na
po

m
.

N
O

T
E

na
po

m
.

N
O

T
E

na
po

m
.

AIR RIFLE, PISTOL - JUNIOR MEN, JUNIOR WOMEN (Zračna puška, pištolj - juniori, juniorke) 2



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 17.10.2009

1 2 3 4 5 6

1 9 ZLATIĆ ANDRIJA 1978 S SERBIA 96 96 98 97 99 94 580
2 2 MIKEC DAMIR 1984 S SERBIA 96 97 91 98 98 99 579
3 23 KOZIĆ IGOR 1981 S BJELOVAR 1874 - CROATIA 96 97 94 97 98 96 578
4 21 KAČAVENDA UROŠ 1984 S SERBIA 95 95 94 97 98 95 574 20x10*

5 11 SVETLIK PAVEL 1976 S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 96 97 94 95 99 93 574 11x10*

6 19 POSAVEC ŽELJKO 1973 S VARAŽDIN - CROATIA 95 93 95 94 98 98 573
7 8 MAJDAK MAREK S ZOLOK KRAKOW - POLAND 93 94 99 94 94 97 571 17x10*

8 13 FILIPČIĆ TOME 1965 S POLICAJAC - CROATIA 94 93 95 98 97 94 571 16x10*

9 29 CINDRIĆ VLADO 1967 S POLICAJAC - CROATIA 95 95 95 94 95 95 569 15x10*

10 31 ŠPIRELJA SAŠA 1974 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 97 93 95 95 94 95 569 8x10*

11 5 MALUSEK DAVID S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 96 92 96 97 93 94 568
12 17 GRGIĆ DIMITRIJE 1984 S SERBIA 95 96 94 91 97 92 565
13 16 PERIĆ NENAD 1973 S MONTENEGRO 93 92 91 97 96 95 564 16x10*

14 20 MILIČKOVIĆ ŽELJKO 1973 S MONTENEGRO 94 91 94 95 94 96 564 8x10*

15 24 DIMITROV RADOSLAV 1978 S BULGARIA 95 93 93 95 93 94 563
16 28 PETKOVIĆ SINIŠA 1978 S BOSNIA & HERZEGOVINA 90 93 92 96 95 96 562 16x10*

17 25 JORDANEK MICHAL S ZOLOK KRAKOW - POLAND 93 95 94 95 92 93 562 12x10*

18 26 SIKAVICA ZORAN 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 94 95 95 96 89 562 10x10*

19 6 SPAHIĆ MAHIR 1979 S BOSNIA & HERZEGOVINA 95 91 94 93 94 94 561
20 18 KOVAČEVIĆ JOSIP 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 94 91 96 94 93 90 558
21 1 ČAðENOVIĆ STEFAN 1992 J MONTENEGRO 93 93 92 94 91 93 556
22 32 ŠKORO SPASO 1960 S BOSNIA & HERZEGOVINA 93 94 96 89 93 89 554
23 15 MARKIĆ ZVONKO 1986 S CENTAR SPLIT - CROATIA 88 91 91 93 94 94 551
24 4 VASILEV STEFANOV STEFAN 1991 J BULGARIA 90 93 93 87 91 96 550
25 33 PERŠIĆ LUKA 1993 J CENTAR SPLIT - CROATIA 91 90 93 89 89 95 547
26 30 PILJ TOMISLAV 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 93 90 91 93 88 90 545
27 36 MOSTARČIĆ DANIJEL 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 85 89 91 95 94 90 544
28 2 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 89 93 92 87 90 542

29 27 MITEV JAN S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 88 85 87 94 91 96 541
8x10*
10x10

30 22 ZGOMBIĆ ROBERTINO 1965 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 89 91 89 89 91 92 541
8x10*
8x10

31 3 BELANČIĆ ANTON 1970 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 92 91 91 87 91 89 541 6x10*

32 34 TOKIĆ DUJE 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 88 84 91 91 90 95 539 11x10*

33 10 LOVRINČEVIĆ MARIO 1967 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 87 90 92 87 90 539 8x10*

34 4 PRIBUDIĆ JOŠKO 1992 J CENTAR SPLIT - CROATIA 88 88 92 85 91 94 538 6x10*

35 14 DRMIĆ VATROSLAV 1972 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 92 84 89 89 90 94 538 4x10*

36 5 KOLAR IVAN 1992 J SŠK PODRAVKA - CROATIA 92 88 95 91 87 84 537

37 35 ISAJLOVIĆ IGOR 1980 S CENTAR SPLIT - CROATIA 86 93 88 87 79 91 524

5x10*
8x10
30x9

38 12 BRKANIĆ BAKIR 1976 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 79 85 88 91 94 87 524

5x10*
8x10
26x9

MEN (MUŠKI)

RANKING - PLAY OFF  1 ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 60 HITACA)

RK
(PL)

SN
(SB)

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R.
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K TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

SERIES  (SERIJE) TOTAL
PLAY OFF

AIR PISTOL - MEN (Zračni pištolj - muški) 3



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 17.10.2009

1 2 3 4

1 7 ARUNOVIĆ ZORANA 1986 S SERBIA 93 95 98 95 381
2 8 GROZDEK DARIA 1989 J KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 97 94 91 94 376
3 9 MAROVIĆ MARIJA 1983 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 95 92 94 375
4 10 VRBEK KRISTINA 1987 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 96 96 87 95 374
5 11 MUSILOVA MICHAELA 1989 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 92 95 92 94 373
6 13 GRGIĆ JASMINA 1987 S SERBIA 93 94 89 93 369
7 14 KOMUŠKIĆ MIRA 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 91 97 91 368
8 15 FORMANOVA DITA 1989 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 96 86 96 89 367
9 12 BOŽIĆ JELENA 1984 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 92 93 92 366

10 16 BISEROVA KRASTEVA KRISTIYANA 1991 J BULGARIA 92 91 92 90 365
11 18 JUREŠKO SANJA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 92 90 90 91 363
12 19 BOŽIĆ JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 92 93 87 362
13 20 MARUŠIĆ DARIA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 85 90 92 94 361
14 21 ŠTRITOF MIA 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 90 86 91 90 357 5x10*

15 22 VALENTOVA SECHEVA NATALIA 1991 J BULGARIA 87 90 91 89 357 4x10*

16 23 VUKADIN MAJA 1989 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 86 90 91 88 355
17 24 JELAVIĆ-ŠAKO MARIJA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 87 89 88 353
18 25 SLAVKOVA KOSTOVA MILITSA 1993 J BULGARIA 79 91 88 93 351 4x10*

19 26 ŠERIFOVIĆ ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 85 86 93 87 351 3x10*

20 27 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 81 86 83 339

TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

SN
(SB)

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R. K
SERIES  (SERIJE) TOTAL

PLAY OFF

RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)
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AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 40 HITACA)
WOMEN (ŽENE)

RK
(PL)

AIR PISTOL - WOMEN (Zračni pištolj - žene) 4



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 17.10.2009

1 2 3 4 5 6
1 28 SIDI PETER 1978 S KOMAROM - HUNGARY 99 100 100 100 100 99 598
2 16 MOIČEVIĆ ŽELJKO 1984 S GROSUPLJE - SLOVENIA 99 100 98 100 100 99 596

3 35 LAZIĆ ŽARKO 1987 S BOSNIA & HERZEGOVINA 99 97 99 99 99 99 592
4 6 ŠEBALJ MARIN 1985 S TRNJE - CROATIA 100 97 97 98 99 100 591 44x10*

7x10
9x9

5 24 PAVLETIĆ ADRIANO 1990 J DUB - CROATIA 99 96 99 100 99 98 591 44x10*
7x10
9x9

6 8 SOMOGYI PETER 1983 S KOMAROM - HUNGARY 98 99 100 97 99 98 591 43x10*

7 32 SEBIĆ MILENKO 1984 S SERBIA 99 97 97 100 98 100 591 42x10*

8 11 ðURKOVIĆ BOJAN 1989 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 99 100 98 97 98 96 588 43x10*

9 9 ROZSYPAL ONDREJ S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 98 98 98 99 96 99 588 39x10*
9x10
15x9

10 34 GORŠA PETAR 1988 S BJELOVAR 1874 - CROATIA 99 98 98 98 96 99 588 39x10*
9x10
12x9

11 21 SMIŠEK JAN S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 96 99 96 100 99 96 586 38x10*
9X10

12 36 HANER TAMAS 1984 S KOMAROM - HUNGARY 98 98 98 97 97 98 586 38x10*
8x10

13 14 HIŽAK IVAN 1982 S TRNJE - CROATIA 99 100 98 97 95 96 585 38x10*

14 25 DŽANKOVIĆ NEDŽAD 1990 J BOSNIA & HERZEGOVINA 97 99 97 96 96 99 584 35x10*

15 33 GRČIĆ NIKOLA 1984 S TRNJE - CROATIA 98 97 95 100 98 97 585 34x10*

16 31 POLAJŽER ROK 1978 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 98 99 98 98 96 95 584 34x10*

17 1 POJE ANDRAŽ 1987 S GROSUPLJE - SLOVENIA 97 98 97 98 98 95 583
18 35 JAVORIČ UROŠ 1977 J TRBOVLJE - SLOVENIA 99 95 97 97 97 97 582 35x10*

19 5 ADLEŠIĆ JERNEJ 1976 S TRZIN - SLOVENIA 98 98 98 96 96 96 582 34X10*
10x10

20 13 NENADIĆ BOGDAN 1988 S DUB - CROATIA 96 99 96 95 98 98 582 34x10*
9x10

21 17 ðUKIĆ DUŠAN 1975 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 96 95 98 99 96 97 581 34x10*

22 16 TOKIĆ TONI 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 98 97 96 96 95 99 581 32x10*

23 26 PETERNEL ANDREJ 1991 J GORENJA VAS - SLOVENIA 97 97 100 97 97 93 581 31x10*

24 29 SMOLJANIĆ GORAN 1983 S TRNJE - CROATIA 96 95 96 98 95 100 580
25 23 CIMBAL NENAD 1978 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 96 96 97 97 96 97 579 29x10*

11x10

26 10 BLAŽKE ROBERT 1987 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 95 96 97 97 98 96 579 29x10*
10x10

27 26 JODL BENJAMIN 1984 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 91 98 99 98 95 97 578 32x10*

28 22 ŠKRINJAR KLEMEN 1992 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 93 97 96 99 95 98 578 30x10*

29 2 TOMOVIĆ ŽELJKO 1965 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 97 98 93 95 99 95 577
30 20 ŽELEZNIK KLEMEN 1992 J TRZIN - SLOVENIA 97 95 98 96 93 97 576

31 27 KASPER TOMAS S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 94 98 96 96 94 97 575 29x10*

32 31 KASIPOVIĆ NIKICA 1966 S BOSNIA & HERZEGOVINA 95 92 97 98 97 96 575 26x10*

33 19 LOLIĆ MARIN 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 96 97 93 96 97 575 19x10*

34 24 NOVOSELAC FILIP 1993 J BJELOVAR 1874 - CROATIA 97 96 99 91 94 97 574 30x10*

35 18 RAVNIKAR VILJEM 1966 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 96 94 96 99 95 94 574 26x10*

36 25 KRSTINIĆ ANDREJ 1982 S DUB - CROATIA 94 94 95 97 96 96 572
30x10*

37 12 NOVOSELAC IVAN 1993 J BJELOVAR 1874 - CROATIA 95 99 93 95 95 95 572 27x10*

38 33 DOVČ ANDRAŽ 1980 S TABOR JEŽICA - SLOVENIA 96 97 96 95 92 95 571 26x10*
9x10

39 29 OBLAK LENART 1991 J GORENJA VAS - SLOVENIA 93 95 95 95 96 97 571 26x10*
7x10

40 19 OBLAK GAŠPER 1991 J GORENJA VAS - SLOVENIA 97 94 94 94 97 94 570 28x10*

41 32 KOSTIĆ ALEKSANDAR 1985 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 92 94 98 94 96 96 570 22x10*

42 34 ČOPREŽ TOMAŽ 1988 S FRANC LEŠNIK-VUK - SLOVENIA 90 95 98 94 96 95 568
43 20 ŽIVKOVIĆ MARKO 1980 S TRZIN - SLOVENIA 91 95 96 94 94 97 567 26X10*

44 3 KALIN MARJAN 1969 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 93 98 93 93 96 94 567 25x10*
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RANKING - PLAY OFF  1 ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA)

AIR RIFLE - MEN (Zračna puška - muški) 5



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 17.10.2009
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(EKIPA - DRŽAVA)
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COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R.

MEN (MUŠKI)

RANKING - PLAY OFF  1 ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA)

45 36 DODLEK MATIJA 1990 J ZRINJEVAC - CROATIA 95 95 94 95 95 92 566
46 14 DORČIĆ EMANUEL 1992 J DUB - CROATIA 93 96 93 94 95 93 564
47 21 SKODIČ TIMOTEJ 1992 J FRANC LEŠNIK-VUK - SLOVENIA 92 95 93 94 95 94 563 21x10*

48 23 ČERINA MARIN 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 93 95 92 97 94 563 19x10*

49 30 DOLHER GAŠPER 1980 S TRZIN - SLOVENIA 90 95 92 95 96 93 561
50 4 STRAKUŠEK OTO 1975 S TRBOVLJE - SLOVENIA 95 95 94 92 93 91 560 18x10*

51 15 MARKOVIĆ FILIP 1992 J MONTENEGRO - MONTENEGRO 94 93 96 90 92 95 560 17x10*
9x10
29x9

52 30 KALINIĆ IVAN 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 92 94 96 96 91 560 17x10*
9x10
25x9

53 28 VERBIĆ HRVOJE 1992 J PODRAVKA - CROATIA 91 92 94 94 92 96 559
54 19 VUKŠIĆ ANDRIJA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 96 95 90 93 90 553
55 17 GREGOR DAMIJAN 1991 J FRANC LEŠNIK-VUK - SLOVENIA 94 92 89 94 90 91 550
56 15 KOVALJEV BORUT 1986 S TRZIN - SLOVENIA 93 95 92 91 87 91 549
57 7 ĆAPETA ZLATKO 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 91 92 88 93 93 546
58 27 CVRTILA ANTONIJO 1995 J DUB - CROATIA 89 91 92 90 92 89 543

AIR RIFLE - MEN (Zračna puška - muški) 6



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 17.10.2009

1 2 3 4

1 30 PETRA HAJKOVA S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 99 100 99 99 397
2 1 MAKSIMOVIĆ IVANA 1990 J SERBIA 99 99 98 100 396
3 1 ŠKALJO EMMA 1990 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 99 99 98 99 395
4 4 PEJČIĆ SNJEŽANA 1982 S LOKOMOTIVA - CROATIA 98 100 100 96 394 29x10*

5 8 KOBILŠEK ANA 1988 S ZRINJEVAC - CROATIA 100 98 99 97 394 26x10*

6 29 BANOVIĆ JELENA 1979 S SERBIA 97 98 98 100 393 29x10*

7 5 KOVACS SANJA 1985 S TRNJE - CROATIA 97 99 100 97 393 24x10*

8 20 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 96 97 99 100 392 29x10*

9 24 VITEZ SANDRA 1989 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 98 98 99 97 392 28x10*

10 7 KLOKOČKI STEFANIJA 1988 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 99 96 98 99 392 27x10*

11 28 DRINJAKOVIĆ SABRINA 1988 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 96 98 99 99 392 25x10*

12 32 BARTOŠOVA KLARA S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 98 97 97 100 392 16x10*

13 26 GEBAUEROVA RENATA S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 98 98 96 99 391 26x10*

14 11 MUSTAPIĆ SANJA 1982 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 99 98 96 98 391 24x10*

15 35 KITIĆ DARIJA 1990 J GEOFON - BOSNIA & HERZEGOVINA 99 98 96 98 391 21x10*

16 13 KREŠIĆ ANA 1991 J TRNJE - CROATIA 97 98 98 97 390
17 10 KOVAČ INA 1991 J ZRINJEVAC - CROATIA 97 97 99 96 389 27x10*

18 9 LUKANOVA PETIJA 1969 S BULGARIA 96 97 96 100 389 23x10*
7x10
9x9
1x8

19 11 KOŠIĆ KAROLINA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 98 96 99 96 389 23x10*
7x10
9x9
1x8

20 23 ARSOVIĆ ANDREA 1987 S SERBIA 96 96 97 100 389 23x10*
6x10

21 15 VRANKOVA MONIKA 1993 J SŠŠ PLZEN - CZECH REPUBLIC 97 98 99 94 388 27x10*

22 2 ŠTAFA DAGMAR 1986 S ZRINJEVAC - CROATIA 97 97 98 96 388 21x10*

23 3 BERIĆ MAŠA 1993 J LOKOMOTIVA - CROATIA 96 96 97 98 387 23x10*

24 9 NOVAK LUCIJA 1993 J DVD OPATIJA - CROATIA 96 95 97 99 387 19x10*
8x10
13x9

25 14 ČUSTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 99 96 97 95 387 19x10*
8x10
13x9

26 13 BIHORAC DUNJA 1991 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 96 94 99 97 386 17x10*

27 7 ARBANAS MAJA 1989 J LOKOMOTIVA - CROATIA 96 96 97 97 386 21x10*

28 12 BRUKETA BUJAN. MAJA 1988 S ZRINJEVAC - CROATIA 95 94 97 99 385 19x10*
6x10
15x9

29 27 ŽARKOVIĆ TENA 1992 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 96 97 95 97 385 19x10*
6x10
15x9

30 4 LUKETA IVA 1992 J ZRINJEVAC - CROATIA 95 94 96 99 384 21x10*

31 31 DELIJA VANESA 1989 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 93 97 97 97 384 19x10*

32 3 MILIĆ MARINA 1986 S TRNJE - CROATIA 96 93 99 95 383
33 25 ZELJKOVIĆ MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 96 97 96 382
34 19 PAVLAKOVIĆ DANIJELA 1990 J ZRINJEVAC - CROATIA 94 96 97 94 381 19x10*

35 35 PORŠ VESNA 1982 S TRBOVLJE - SLOVENIA 97 92 95 97 381 15x10*

36 33 WEINGERL TINA 1994 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 95 94 93 98 380 15x10*

37 33 HLEBEC ZLATKA 1984 S DVD-OPATIJA - CROATIA 95 94 96 95 380 10x10*

38 17 ŠIPIĆ KRISTINA 1993 J ZRINJEVAC - CROATIA 93 95 93 98 379 17x10*

39 34 ČUNGO NAIDA 1994 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 93 99 94 93 379 16x10*

40 29 KOZAKOVA MARKETA 1991 J SŠK PLZEN - CZECH REP. 96 97 90 94 377 18x10*

41 22 AMBROŠ ADRIANA 1981 S GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 92 96 97 92 377 14x10*

42 31 TOTIĆ ANTONELA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 91 95 97 376
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International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 17.10.2009

1 2 3 4 N
O

T
E

na
po

m
en

a

K TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

SERIES  (SERIJE) TOTAL
PLAY OFF

RK
(PL)

SN
(SB)

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R.

RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)
WOMEN (ŽENE)

43 16 GOJAK RAISA 1990 J DVD OPATIJA - CROATIA 93 92 95 95 375
44 8 PRAŽAKOVA KRISTINA 1991 J SŠŠ PLZEN - CZECH REPUBLIC 93 93 93 95 374 15x10*

45 28 ODŽAK KRISTINA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 99 92 93 90 374 10x10*

46 30 RADOVIĆ MIRJANA 1993 J MONTENEGRO 94 93 94 90 371
47 18 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 94 94 91 370 11x10*

48 21 PURGAR DORA 1992 J ZRINJEVAC - CROATIA 92 93 92 93 370 10x10*
6x10

49 12 BABIĆ IVANA 1996 J PODRAVKA - CROATIA 94 94 89 93 370 10x10*
3x10

50 32 RAZBOLŠEK TEJA 1994 J FRANZ LEŠNIK VUK - SLOVENIA 97 91 92 89 369
51 6 LUNDER SUZANA 1959 S DVD - OPATIJA - CROATIA 89 88 90 95 362
52 5 PARAGVAJ LINDA 1993 J DVD OPATIJA - CROATIA 90 84 91 95 360
53 6 ČULE JOSIPA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 88 88 93 358

AIR RIFLE - WOMEN (Zračna puška - žene) 8



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 18.10.2009

1 2 3 4 5 6

1 33 DIMITROV RADOSLAV 1978 S BULGARIA 96 95 98 98 96 99 582 98,9 680,9
2 13 GRGIĆ DIMITRIJE 1984 S SERBIA 97 96 100 95 93 97 578 25x10* 102,7 680,7
3 12 ZLATIĆ ANDRIJA 1978 S SERBIA 98 96 96 97 98 93 578 19x10* 97,8 675,8
4 1 MAJDAK MAREK 1973 S ZOLOK KRAKOW - POLAND 92 94 98 96 96 98 574 19x10* 100,9 674,9
5 17 MIKEC DAMIR 1984 S SERBIA 94 96 95 97 97 95 574 8x10* 100,5 674,5
6 2 KAČAVENDA UROŠ 1984 S SERBIA 95 95 92 95 97 97 571 14x10* 98,9 669,9
7 18 POSAVEC ŽELJKO 1973 S VARAŽDIN - CROATIA 94 94 93 97 96 97 571 24x10* 97,8 668,8

8 31 FILIPČIĆ TOME 1965 S POLICAJAC - CROATIA 95 94 96 96 94 95 570 12x10* 95,5 665,5

9 22 MALUSEK DAVID 1989 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 93 95 97 95 95 95 570 11x10*

10 10 SVETLIK PAVEL 1976 S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 95 94 98 93 94 95 569 17x10*

11 16 PERIĆ NENAD 1973 S MONTENEGRO 96 94 96 96 92 95 569 16x10*

12 5 MILIČKOVIĆ ŽELJKO 1973 S MONTENEGRO 94 95 92 96 95 96 568
13 6 KOZIĆ IGOR 1981 S BJELOVAR 1874 - CROATIA 95 94 93 95 94 96 567 15x10*

14 29 SIKAVICA ZORAN 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 95 93 91 96 95 567 14x10*

15 32 CINDRIĆ VLADO 1967 S POLICAJAC - CROATIA 95 94 94 95 94 94 566
16 23 PETKOVIĆ SINIŠA 1978 S BOSNIA & HERZEGOVINA 93 93 92 96 94 96 564
17 3 ŠPIRELJA SAŠA 1974 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 97 91 92 96 90 96 562
18 20 ŠKORO SPASO 1960 S BOSNIA & HERZEGOVINA 92 92 96 97 90 94 561 12x10*

19 35 JORDANEK MICHAL 1982 S ZOLOK KRAKOW - POLAND 94 96 92 95 94 90 561 6x10*

20 30 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 94 90 95 92 95 560 10x10*

21 7 KOVAČEVIĆ JOSIP 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 91 91 93 98 94 93 560 4x10*

22 9 MOSTARČIĆ DANIJEL 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 95 92 95 96 91 559
23 34 VASILEV STEFANOV STEFAN 1991 J BULGARIA 96 93 92 95 89 93 558
24 8 SPAHIĆ MAHIR 1979 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 95 93 91 91 92 95 557
25 36 DRMIĆ VATROSLAV 1972 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 94 91 95 94 87 94 555
26 15 MITEV JAN 1990 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 91 91 89 95 92 96 554 12x10*

27 19 ZGOMBIĆ ROBERTINO 1965 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 91 93 95 89 93 93 554 10x10*

28 28 ČAðENOVIĆ STEFAN 1992 J MONTENEGRO 89 93 90 94 90 95 551
29 14 TOKIĆ DUJE 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 87 94 91 94 94 550
30 25 LOVRINČEVIĆ MARIO 1967 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 92 90 89 93 92 548
31 26 MARKIĆ ZVONKO 1986 S CENTAR SPLIT - CROATIA 91 94 88 88 93 93 547
32 4 KOLAR IVAN 1992 J SŠK PODRAVKA - CROATIA 89 93 92 91 89 90 544 8x10*

33 27 BELANČIĆ ANTON 1970 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 89 92 90 92 92 89 544 6x10*

34 21 PILJ TOMISLAV 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 92 93 91 89 88 86 539 6x10*

35 11 PERŠIĆ LUKA 1993 J CENTAR SPLIT - CROATIA 95 90 91 91 85 87 539 5x10*

36 24 PRIBUDIĆ JOŠKO 1992 J CENTAR SPLIT - CROATIA 81 88 92 87 91 88 527

1 2 3 4 5 6

1 22 MALUSEK DAVID 1989 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 93 95 97 95 95 95 570
2 30 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 94 90 95 92 95 560
3 9 MOSTARČIĆ DANIJEL 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 95 92 95 96 91 559
4 34 VASILEV STEFANOV STEFAN 1991 J BULGARIA 96 93 92 95 89 93 558
5 15 MITEV JAN 1990 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 91 91 89 95 92 96 554
6 28 ČAðENOVIĆ STEFAN 1992 J MONTENEGRO 89 93 90 94 90 95 551
7 14 TOKIĆ DUJE 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 87 94 91 94 94 550
8 4 KOLAR IVAN 1992 J SŠK PODRAVKA - CROATIA 89 93 92 91 89 90 544
9 21 PILJ TOMISLAV 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 92 93 91 89 88 86 539 6x10*

10 11 PERŠIĆ LUKA 1993 J CENTAR SPLIT - CROATIA 95 90 91 91 85 87 539 5x10*

11 24 PRIBUDIĆ JOŠKO 1992 J CENTAR SPLIT - CROATIA 81 88 92 87 91 88 527
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International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 18.10.2009

1 2 3 4

1 16 ARUNOVIĆ ZORANA 1986 S SERBIA 96 95 95 94 380 99,5 479,5
2 3 GROZDEK DARIA 1989 J KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 95 94 97 95 381 96,1 477,1
3 20 MAROVIĆ MARIJA 1983 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 97 97 96 382 94,9 476,9
4 17 VRBEK KRISTINA 1987 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 94 96 93 96 379 90,7 469,7
5 8 GRGIĆ JASMINA 1987 S SERBIA 93 96 91 94 374 95,4 469,4
6 14 KOMUŠKIĆ MIRA 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 90 96 94 372 96,8 468,8

7 5 MUSILOVA MICHAELA 1989 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 92 94 91 92 369 10x10* 99,6 468,6
8 18 FORMANOVA DITA 1989 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 91 90 96 92 369 4x10* 94,3 463,3

9 11 ŠTRITOF MIA 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 96 89 91 92 368
10 13 BOŽIĆ JELENA 1984 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 91 90 94 367
11 15 BISEROVA KRASTEVA KRISTIYANA 1991 J BULGARIA 84 98 90 94 366
12 12 VALENTOVA SECHEVA NATALIA 1991 J BULGARIA 88 94 90 93 365
13 21 BOŽIĆ JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 88 91 88 93 360
14 1 VUKADIN MAJA 1989 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 89 88 91 359
15 9 MARUŠIĆ DARIA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 89 91 87 87 354
16 6 JELAVIĆ-ŠAKO MARIJA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 84 93 85 353 5x10*

17 22 JUREŠKO SANJA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 86 88 90 89 353 3x10*

18 10 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 86 86 87 343
19 4 ŠERIFOVIĆ ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 84 88 80 83 335
20 2 SLAVKOVA KOSTOVA MILITSA 1993 J BULGARIA 0 DNF

1 2 3 4

1 3 GROZDEK DARIA 1989 J KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 95 94 97 95 381
2 5 MUSILOVA MICHAELA 1989 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 92 94 91 92 369 10x10*

3 18 FORMANOVA DITA 1989 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 91 90 96 92 369 4x10*

4 15 BISEROVA KRASTEVA KRISTIYANA 1991 J BULGARIA 84 98 90 94 366
5 12 VALENTOVA SECHEVA NATALIA 1991 J BULGARIA 88 94 90 93 365
6 21 BOŽIĆ JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 88 91 88 93 360
7 1 VUKADIN MAJA 1989 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 89 88 91 359
8 9 MARUŠIĆ DARIA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 89 91 87 87 354
9 6 JELAVIĆ-ŠAKO MARIJA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 84 93 85 353 5x10*

10 22 JUREŠKO SANJA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 86 88 90 89 353 3x10*

11 10 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 86 86 87 343
12 4 ŠERIFOVIĆ ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 84 88 80 83 335
13 2 SLAVKOVA KOSTOVA MILITSA 1993 J BULGARIA 0 DNF
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International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 18.10.2009

1 2 3 4 5 6
1 26 SIDI PETER 1978 S KOMAROM - HUNGARY 98 100 100 99 100 100 597 103,6 700,6
2 29 GORŠA PETAR 1988 S BJELOVAR 1874 - CROATIA 100 98 100 98 100 97 593 102,3 695,3
3 14 MOIČEVIĆ ŽELJKO 1984 S GROSUPLJE - SLOVENIA 98 100 98 98 98 98 590 45x10* 101,8 691,8
4 15 ROZSYPAL ONDREJ S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 99 99 97 98 99 98 590 48x10* 101,5 691,5
5 24 HIŽAK IVAN 1982 S TRNJE - CROATIA 98 98 100 100 98 98 592 98,8 690,8
6 13 SEBIĆ MILENKO 1984 S SERBIA 97 98 98 98 100 97 588 36x10* 102,4 690,4
7 25 ŠEBALJ MARIN 1985 S TRNJE - CROATIA 98 99 98 98 98 99 590 42X10* 99,1 689,1
8 10 LAZIĆ ŽARKO 1987 S BOSNIA & HERZEGOVINA 99 99 97 97 99 97 588 40x10* 99,4 687,4

9 36 SMIŠEK JAN 1986 S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 97 100 98 96 99 97 587
10 31 SOMOGYI PETER 1983 S KOMAROM - HUNGARY 97 99 97 99 96 98 586
11 34 GRČIĆ NIKOLA 1984 S TRNJE - CROATIA 99 96 100 96 97 97 585
12 9 TOMOVIĆ ŽELJKO 1965 S MONTENEGRO 96 97 100 95 96 100 584 41x10*

13 21 ðURKOVIĆ BOJAN 1989 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 96 99 97 99 97 96 584 34x10*

14 20 PAVLETIĆ ADRIANO 1990 J DUB - CROATIA 97 96 100 98 96 96 583
15 12 DŽANKOVIĆ NEDŽAD 1990 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 97 95 97 96 98 97 580 32x10*

16 22 RAVNIKAR VILJEM 1966 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 98 97 96 95 100 94 580 29x10*

17 7 POLAJŽER ROK 1978 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 94 98 97 97 97 96 579
18 11 POJE ANDRAŽ 1987 S GROSUPLJE - SLOVENIA 96 98 99 93 95 97 578 35x10*

19 1 JODL BENJAMIN 1984 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 97 96 96 96 95 98 578 34x10*

20 23 TOKIĆ TONI 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 97 98 97 97 96 578 30x10*

21 27 KASPER TOMAS 1987 S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 95 97 97 96 94 98 577 31x10*

22 19 KRSTINIĆ ANDREJ 1982 S DUB - CROATIA 93 93 98 98 97 98 577 30x10*
10x10

23 16 LOLIĆ MARIN 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 95 98 94 96 97 97 577 30x10*
9x10

24 18 NENADIĆ BOGDAN 1988 S DUB - CROATIA 97 96 95 95 95 99 577 26x10*

25 32 PETERNEL ANDREJ 1991 J GORENJA VAS - SLOVENIA 94 97 96 97 94 98 576
26 5 JAVORIČ UROŠ 1977 J TRBOVLJE - SLOVENIA 95 94 98 96 96 96 575 34x10*

27 3 BLAŽKE ROBERT 1987 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 98 95 95 97 96 94 575 30x10*

28 35 ŽELEZNIK KLEMEN 1992 J TRZIN - SLOVENIA 92 97 97 96 96 97 575 24x10*

29 30 HANER TAMAS 1984 S KOMAROM - HUNGARY 96 98 96 96 94 95 575
30 17 ŠKRINJAR KLEMEN 1992 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 93 96 97 97 98 93 574
31 4 NOVOSELAC FILIP 1993 J BJELOVAR 1874 - CROATIA 93 91 97 98 96 98 573 33x10*

32 2 ðUKIĆ DUŠAN 1975 S MONTENEGRO 95 92 94 97 97 98 573 27x10*

33 6 ADLEŠIĆ JERNEJ 1976 S TRZIN - SLOVENIA 94 96 92 99 97 94 572 30x10*

34 28 KASIPOVIĆ NIKICA 1966 S BOSNIA & HERZEGOVINA 93 98 98 96 93 94 572 27x10*

35 33 CIMBAL NENAD 1978 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 95 96 100 94 94 92 571
36 8 SMOLJANIĆ GORAN 1983 S TRNJE - CROATIA 93 96 94 98 95 94 570

1 2 3 4 5 6
1 21 ðURKOVIĆ BOJAN 1989 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 96 99 97 99 97 96 584
2 20 PAVLETIĆ ADRIANO 1990 J DUB - CROATIA 97 96 100 98 96 96 583
3 12 DŽANKOVIĆ NEDŽAD 1990 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 97 95 97 96 98 97 580
4 23 TOKIĆ TONI 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 97 98 97 97 96 578
5 16 LOLIĆ MARIN 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 95 98 94 96 97 97 577
6 32 PETERNEL ANDREJ 1991 J GORENJA VAS - SLOVENIA 94 97 96 97 94 98 576
7 5 JAVORIČ UROŠ 1977 J TRBOVLJE - SLOVENIA 95 94 98 96 96 96 575 34x10*

8 35 ŽELEZNIK KLEMEN 1992 J TRZIN - SLOVENIA 92 97 97 96 96 97 575 24x10*

9 17 ŠKRINJAR KLEMEN 1992 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 93 96 97 97 98 93 574
10 4 NOVOSELAC FILIP 1993 J BJELOVAR 1874 - CROATIA 93 91 97 98 96 98 573
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International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 18.10.2009

1 2 3 4

1 10 MAKSIMOVIĆ IVANA 1990 J SERBIA 98 100 99 98 395 102,3 497,3

2 16 KOBILŠEK ANA 1988 S ZRINJEVAC - CROATIA 98 97 99 100 394 31x10* 102,9 496,9
3 19 ARSOVIĆ ANDREA 1987 S SERBIA 95 100 99 99 393 27x10* 103,2 496,2
4 11 PEJČIĆ SNJEŽANA 1982 S LOKOMOTIVA - CROATIA 100 97 98 98 393 30x10* 101,3 494,3
5 28 LUKANOVA PETIJA 1969 S BULGARIA 98 99 98 99 394 28x10* 100,1 494,1
6 32 KOVACS SANJA 1985 S TRNJE - CROATIA 97 96 99 99 391 27x10* 102,9 493,9
7 3 BANOVIĆ JELENA 1979 S SERBIA 97 97 100 100 394 30x10* 99,6 493,6
8 14 PETRA HAJKOVA 1990 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 100 99 99 96 394 27x10* 99,3 493,3

9 34 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 99 96 99 97 391 26x10*

10 5 ŠKALJO EMMA 1990 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 97 99 99 96 391 23x10*

11 12 KLOKOČKI STEFANIJA 1988 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 96 98 98 98 390 28x10*

12 8 GEBAUEROVA RENATA 1985 S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 99 96 98 97 390 25x10*

13 13 BARTOŠOVA KLARA 1988 S CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 98 98 95 99 390 24x10*

14 36 NOVAK LUCIJA 1993 J DVD OPATIJA - CROATIA 99 97 97 97 390 22x10*

15 30 VRANKOVA MONIKA 1993 J SŠŠ PLZEN - CZECH REPUBLIC 98 96 100 96 390 18x10*

16 26 MUSTAPIĆ SANJA 1982 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 98 96 97 98 389
17 6 KREŠIĆ ANA 1991 J TRNJE - CROATIA 98 98 95 97 388 24x10*

18 17 ČUSTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 96 98 96 98 388 22x10*
6x10
12x9

19 15 ARBANAS MAJA 1989 J LOKOMOTIVA - CROATIA 97 97 96 98 388 22x10*
6x10
12x9

20 9 KITIĆ DARIJA 1990 J GEOFON - BOSNIA & HERZEGOVINA 99 95 96 98 388 20x10*

21 22 VITEZ SANDRA 1989 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 96 95 99 387
22 25 MILIĆ MARINA 1986 S TRNJE - CROATIA 97 96 96 97 386 20x10*

23 7 BRUKETA BUJAN. MAJA 1988 S ZRINJEVAC - CROATIA 95 100 96 95 386 19x10*

24 21 LUKETA IVA 1992 J ZRINJEVAC - CROATIA 98 95 96 97 386 18x10*

25 23 DRINJAKOVIĆ SABRINA 1988 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 92 97 98 98 385
26 18 ŠTAFA DAGMAR 1986 S ZRINJEVAC - CROATIA 97 95 93 99 384 23x10*

27 35 KOVAČ INA 1991 J ZRINJEVAC - CROATIA 95 94 99 96 384 21x10*

28 27 ZELJKOVIĆ MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 97 99 95 384 19x10*

29 2 KOŠIĆ KAROLINA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 98 95 94 95 382 22x10*

30 24 BERIĆ MAŠA 1993 J LOKOMOTIVA - CROATIA 96 97 95 94 382 15x10*

31 31 PORŠ VESNA 1982 S TRBOVLJE - SLOVENIA 95 96 95 96 382 12x10*

32 4 BIHORAC DUNJA 1991 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 96 93 93 99 381 18x10*

33 29 DELIJA VANESA 1989 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 98 96 94 93 381 17x10*

34 1 ŽARKOVIĆ TENA 1992 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 92 94 94 95 375
35 33 WEINGERL TINA 1994 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 91 94 96 93 374
36 20 PAVLAKOVIĆ DANIJELA 1990 J ZRINJEVAC - CROATIA 93 93 94 92 372

TOTAL
PLAY OFF

FINAL
(FINALE)

G.R. KRK
(PL)

TOTALSN
(SB)

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

SERIES  (SERIJE)

N
O

T
E

na
po

m
en

a

RESULTS - FINAL  (KONAČAN PLASMAN)

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)
WOMEN (ŽENE)

AIR RIFLE - WOMEN (Zračna puška - žene) 12



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 18.10.2009

1 2 3 4

1 10 MAKSIMOVIĆ IVANA 1990 J SERBIA 98 100 99 98 395

2 14 PETRA HAJKOVA 1990 J CZECH UNIVERSITY - CZECH REP. 100 99 99 96 394
3 34 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 99 96 99 97 391 26x10*

4 5 ŠKALJO EMMA 1990 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 97 99 99 96 391 23x10*

5 36 NOVAK LUCIJA 1993 J DVD OPATIJA - CROATIA 99 97 97 97 390 22x10*

6 30 VRANKOVA MONIKA 1993 J SŠŠ PLZEN - CZECH REPUBLIC 98 96 100 96 390 18x10*

7 6 KREŠIĆ ANA 1991 J TRNJE - CROATIA 98 98 95 97 388 24x10*

8 17 ČUSTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 96 98 96 98 388 22x10*
6x10
12x9

9 15 ARBANAS MAJA 1989 J LOKOMOTIVA - CROATIA 97 97 96 98 388 22x10*
6x10
12x9

10 9 KITIĆ DARIJA 1990 J GEOFON - BOSNIA & HERZEGOVINA 99 95 96 98 388 20x10*

11 22 VITEZ SANDRA 1989 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 96 95 99 387
12 21 LUKETA IVA 1992 J ZRINJEVAC - CROATIA 98 95 96 97 386
13 35 KOVAČ INA 1991 J ZRINJEVAC - CROATIA 95 94 99 96 384 21x10*

14 27 ZELJKOVIĆ MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 97 99 95 384 19x10*

15 2 KOŠIĆ KAROLINA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 98 95 94 95 382 22x10*

16 24 BERIĆ MAŠA 1993 J LOKOMOTIVA - CROATIA 96 97 95 94 382 15x10*

17 4 BIHORAC DUNJA 1991 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 96 93 93 99 381 18x10*

18 29 DELIJA VANESA 1989 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 98 96 94 93 381 17x10*

19 1 ŽARKOVIĆ TENA 1992 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 92 94 94 95 375
20 33 WEINGERL TINA 1994 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 91 94 96 93 374
21 20 PAVLAKOVIĆ DANIJELA 1990 J ZRINJEVAC - CROATIA 93 93 94 92 372

G.R. K TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

SERIES  (SERIJE)

N
O

T
E

na
po

m
en

a

TOTAL
PLAY OFF

RESULTS - FINAL  (KONAČAN PLASMAN)

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)
 JUNIOR WOMEN (JUNIORKE)

FINAL
(FINALE)

TOTALRK
(PL)

SN
(SB)

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

AIR RIFLE - WOMEN (Zračna puška - žene) 13



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 18.10.2009

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 DIMITROV RADOSLAV BUL 582 9,9 9,1 9,2 10,8 9,1 9,6 9,8 10,7 9,9 10,8 98,9 680,9 1

2 GRGIĆ DIMITRIJE SRB 578 10,3 10,5 10,3 10,5 10,7 10,3 9,8 10,6 9,4 10,3 102,7 680,7 2

3 ZLATIĆ ANDRIJA SRB 578 9,5 9,9 10,0 9,4 9,9 8,7 10,0 9,7 10,2 10,5 97,8 675,8 3

4 MAJDAK MAREK POL 574 10,2 9,6 9,6 9,9 10,5 10,3 10,5 10,6 9,1 10,6 100,9 674,9 4

5 MIKEC DAMIR SRB 574 10,6 10,3 10,1 10,1 10,4 9,6 9,7 10,3 10,5 8,9 100,5 674,5 5

7 KAČAVENDA UROŠ SRB 571 10,5 9,6 9,0 10,6 9,7 9,0 9,9 10,0 10,0 10,6 98,9 669,9 6

6 POSAVEC ŽELJKO CRO 571 8,5 9,9 10,2 10,2 9,2 9,4 10,1 10,0 10,2 10,1 97,8 668,8 7

8 FILIPČIĆ TOME CRO 570 10,1 9,2 9,3 9,9 10,1 9,8 9,7 9,5 9,1 8,8 95,5 665,5 8

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

3 ARUNOVIĆ ZORANA SRB 380 9,6 9,8 9,5 10,2 9,9 10,5 10,0 9,9 10,2 9,9 99,5 479,5 1

2 GROZDEK DARIA CRO 381 10,5 8,9 9,8 10,9 9,1 10,7 8,7 9,5 8,1 9,9 96,1 477,1 2

1 MAROVIĆ MARIJA CRO 382 9,2 9,0 9,5 9,3 9,7 9,7 8,9 9,4 10,4 9,8 94,9 476,9 3

4 VRBEK KRISTINA CRO 379 10,8 9,6 10,2 10,9 10,4 9,3 8,2 6,8 9,1 5,4 90,7 469,7 4

5 GRGIĆ JASMINA SRB 374 9,8 10,2 8,7 9,6 10,6 9,1 9,4 8,9 9,7 9,4 95,4 469,4 5

6 KOMUŠKIĆ MIRA CRO 372 9,0 10,5 9,6 9,4 9,6 9,4 10,0 9,7 9,3 10,3 96,8 468,8 6

7 MUSILOVA MICHAELA CZE 369 10,7 10,6 10,0 9,0 9,6 10,3 10,1 9,8 9,7 9,8 99,6 468,6 7

8 FORMANOVA DITA CZE 369 9,0 10,1 9,6 10,0 8,4 8,2 9,4 10,0 10,0 9,6 94,3 463,3 8

FINAL (FINALE)

FINAL (FINALE)
AIR PISTOL - 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ - 40 HITACA)

WOMEN (ŽENE)

MEN (MUŠKI)

AIR PISTOL - 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ - 60 HITACA)

2 3 4 5 6 7 FIN1 8 9 10 TOTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN TOTAL

AIR PISTOL - MEN, WOMEN (Zračni pištolj - muški, žene) 14



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 18.10.2009

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 SIDI PETER HUN 597 10,7 10,3 9,5 10,5 10,2 10,4 10,6 10,5 10,4 10,5 103,6 700,6 1

2 GORŠA PETAR CRO 593 9,7 10,4 10,5 10,2 9,9 10,3 10,4 10,1 10,2 10,6 102,3 695,3 2

5 MOIČEVIĆ ŽELJKO SLO 590 10,5 10,5 10,7 10,8 10,0 10,0 9,9 10,3 9,2 9,9 101,8 691,8 3

4 ROZSYPAL ONDREJ CZE 590 10,1 10,1 8,5 10,9 10,2 10,5 10,3 9,8 10,6 10,5 101,5 691,5 4

3 HIŽAK IVAN CRO 592 9,5 10,7 10,3 9,0 9,5 10,0 9,8 10,4 9,3 10,3 98,8 690,8 5

8 SEBIĆ MILENKO SRB 588 10,4 10,5 9,8 10,2 9,7 10,7 10,6 10,7 9,9 9,9 102,4 690,4 6

6 ŠEBALJ MARIN CRO 590 10,1 9,9 10,4 9,4 9,1 10,3 9,6 10,5 9,2 10,6 99,1 689,1 7

7 LAZIĆ ŽARKO B&H 588 10,2 9,5 10,7 10,0 10,2 10,3 8,7 9,9 9,9 10,0 99,4 687,4 8

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 MAKSIMOVIĆ IVANA SRB 395 10,1 10,3 10,4 10,3 10,4 9,8 10,1 10,0 10,5 10,4 102,3 497,3 1

2 KOBILŠEK ANA CRO 394 9,8 10,7 10,5 10,8 10,1 10,5 10,6 10,9 8,7 10,3 102,9 496,9 2

7 ARSOVIĆ ANDREA SRB 393 10,7 10,7 10,6 10,4 9,9 9,9 10,2 10,1 10,5 10,2 103,2 496,2 3

6 PEJČIĆ SNJEŽANA CRO 393 10,1 9,7 9,2 10,0 10,5 10,0 10,6 10,6 10,0 10,6 101,3 494,3 4

4 LUKANOVA PETIJA BUL 394 10,5 10,2 9,7 10,3 9,6 9,6 10,2 10,3 9,8 9,9 100,1 494,1 5

8 KOVACS SANJA CRO 391 10,3 9,9 10,6 10,3 9,4 10,3 10,6 10,2 10,6 10,7 102,9 493,9 6

3 BANOVIĆ JELENA SRB 394 10,4 9,2 10,2 9,9 9,5 9,9 9,9 9,8 10,3 10,5 99,6 493,6 7

5 PETRA HAJKOVA CZE 394 9,9 10,1 9,6 9,8 10,2 9,5 10,1 10,0 9,9 10,2 99,3 493,3 8

TOTAL

FINAL (FINALE)
AIR RIFLE - 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA - 60 HITACA)

MEN (MUŠKI)

AIR RIFLE - 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA - 40 HITACA)

1 2 3 4 FIN5 6 7 8

7

9 10

WOMEN (ŽENE)

8 9 10 FIN3 4 5 6

TOTAL

FINAL (FINALE)

1 2

AIR RIFLE - MEN, WOMEN (Zračna puška - muški, žene) 15



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2009 Stobreč - Solin, 18.10.2009

LIST OF JUDGES (LISTA SUDACA)

No. NAME AND FAMILY NAME 
(IME I PREZIME)

LICENCE

COMPETITION JURY
(ŽIRI NATJECANJA)

2. ŽELJAN ŠKARO ISSF B

JURY OF APEAL
(ŽIRI ZA ŽALBE)

2. MAGDALENA RAJKOVIĆ HSS C

3. MILAN VERNIK SLO C

CLASSIFICATION JURY
(ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU)

2. VESNA VITEZ HSS C
3. BERNARDA ROUDI HSS C

EQUIPMENT CONTROL
 (TEHNIČKA KONTROLA)

2. TIHOMIR PERIŠIĆ HSS D
3.

RANGE OFFICERS
(SUCI U PUCAONI)

2. RENATO KUNAC HSS C
3. MIRKO KLJAKOVIĆ-GAŠPIĆ HSS C
4. BLANKA GALI Ć HSS C

5.

TARGETS (METE): SIUS ASCOR

PC processing (PC obrada): ŽELJAN ŠKARO

Organization (organizator): SD „DALMACIJACEMENT“   

Competition manager (rukovoditelj natjecanja):   SINIŠA VITEZ

Technical delegate (Tehnički delegat):        DRAGUTIN VRBEK, ISSF „B“

Place, date: SOLIN, 18th October 2009.

1. OLIVER DEDIĆ ISSF B

1. ŽELJAN ŠKARO ISSF B

3. VESNA VITEZ HSS C

1. MILAŠINOVIĆ SAVO ISSF B

1. OLIVER DEDIĆ ISSF B

1. OLIVER DEDIĆ ISSF B

(MEðUNARODNO NATJECANJE "SALONA DC OPEN")

AIR RIFLE, PISTOL -  ISSF PROGRAM

Stobre č - Solin, 17 th-18th October 2009.

INTERNATIONAL COMPETITION "SALONA DC OPEN"

(ZRAČNO ORUŽJE - ISSF PROGRAM)

AIR RIFLE, PISTOL - MEN, WOMEN (Zračna puška, pištolj - muški, žene) 16


